tenemento in Staynton' iuxta Irford'.  Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem et locum quos ad 

hoc provideritis assisam illam capiatis facturi inde quos ad iustitiarios pertinet secundum legitime 

consuetudinem regni nostri salvis nobis amerciamentis inde provenientibus.  Mandamus etiam 

vicecomiti nostro Lincoln' quod ad certos diem et locum quos ei scire facient assisam illam coram 

vobis venire faciat.  In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.  Teste me ipso 

apud Ebor xv die Maii, anno regni nostri duodecimo.  Hemingb'.  

Pretextu cuius brevis iustitiarii miserunt breve vicecomiti Lincoln' in hec verba: Nicholaus de 

Bolingbrok', Gilbertus de Toutheby et Robertus de Malbertorp iustitiarii ad quandam assisam nove 

disseisine in comitatu Linc' capiendam assignati vicecomiti eiusdem comitatus salutem.  Ex parte 

domini regis vobis mandamus quatinus venire faciatis coram nobis apud Lud' die sabbati in crastino 

sancte Margarete virginis assisam nove disseisine quam prior de Alvingham arrainaet coram nobis 

versus Iohannem filium Ricardi de Boselingtorp' de tenemento in Staynton' iuxta Ireford' cum 

omnibus aminiculis assisam illam tangentibus et totis et tales in illa assisa ponatis quod pro defectum 

recognitorum ad diem illud assisa illa non remanet capiendam, et habeatis ibi breve domini regis 

originale quod vobis inde venit et hoc breve.  Valete. 

Ad quem diem vicecomes retornavit breve domini regis prefatis iustitiariis in hec verba: Edwardus etc.  

Questus est nobis prior de Alvingham quod Iohannes filius Ricardi de Boselingtorp' iniuste et sine 

iudicio disseisivit eum de libero tenemento suo in Staynton' iuxta Irford post primam transfretum 

domini H. regis avi nostri in Vaston'.  Et ideo etiam precipimus quod si predictus prior fecerit te 

securum de clamio suo prosequendo tunc faciatis tenementum illud reseisinum de catallis que in ipso 

capta fuerunt et ipsum tenementum cum catallis esse in pace usque ad certum diem quem dilecti et 
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fideles nostri Nicholaus de Bolingbrok', Gilbertus de Toutheby et Robertus de Malbertorp tibi scire 

facient.  Et interim facias xij liberos et legales homines de visneto illo videre tenementum illud et 

nomina eorum inbreviari, et summoneas eos per bonos summonitores quod tunc sint coram prefatis 

Nicholao, Gilberto et Roberto in hiis quos sibi associantur ad certum locum quem iidem Nicholaus, 

Gilbertus et Robertus tibi scire facient paci inde facere recognitionem; et pone per vadium et salvos 

plegios predictum Iohannem vel ballivum suum si ipse inventus non fuerit quod tunc sit ibi audituris 

illam recognitionem; et habeas ibi summonitores nomina plegiorum et hoc breve.  Teste me ipso apud 

Ebor' xv die Maii, anno regni nostri duodecimo.  Hemmynb'. 

Assisa capta coram Nicholao de Bolyngbroc', Gilberto de Toutheby et Roberto de Malbertorp' apud 

Ludam die sabbati proximo post festum sancte Margarete virginis, anno vero regis E. filii regis <E. > 

tertiodecimo.  Assisia venit recognoscere si Iohannes filius Ricardi de Boselingtorp' iniuste et disseisivit 

priorem de Alvingham dea libero tenemento suo in Staynton' iuxta Irford et unde queritur quod 

disseisivit eum de uno tofto et de duabus partibus medietatis unius bovate terre cum pertinentiis.  Et 

Iohannes venit et dicit quod nichil habet in predictis tenementis nec aliquis habere clamat nec aliquam 

iniuriam seu disseysinam ei inde fecit sicut queritur, et de hoc ponit se super assisam et ideo capiatur 

assisa.  Walterus de Theford de Corey, Stephanus Sibri de eadem, Robertus Bayus de Tevelby, 

Willelmus Wiles de eadem, Walterus Sterne de eadem, Alanus filius Willelmi de Toftis, Gilbertus 

Ortice de Tevelby, Thomas atte Grange de Claxeby, Willelmus de Cateby de Waldneuton', Willelmus 

atte Halle de Beseby, Radulfus West' de Wyoum, Ricardus Est' de Hawardby iurati et manucapiati per 

Simonem de Neuton' de Craxeby, Iohannem Martin de eadem, Adam Cok' de eadem, Simonem Bond' 

de eadem, Walterum Wiles de <eadem> Tevelby, Robertum Sterne de eadem, Robertum Fencome' de 

eadem, Willelmum Wiles de eadem, Iohannem de Neutun' de eadem, Simonem Spark' de eadem, 

Rogerum Spark' de eadem, Walterum Wildman de eadem, Walterum Pigot de eadem, Robertum Barn 

de eadem, Rogerum Redyman, Simon Lightred, Walterum Wildman, Willelmum Waterel', Rogerum 

Sturdiman, Walterum Wiseman, Rogerum Bondeman, Simon Bondeman, Walterum Wiles, Rogerum 

Reydiman, qui dicunt per sacramentum suum quod dictus Iohannes disseisivit predictum priorem de 

predictis tenementis sicut queritur ideo cons[ideratum] est, quod predictus prior recuperet seisinam 

suam versus predictum Iohannem de predictis tenementis per visum recognitionem et dampna sua que 

taxantur per recognitionem iuratum ad lx solidos et dictus Iohannes in misericordia et que dubitatur 

defraude etc.  Processum est ad inquirendum quale ius prior habet in predictis tenementis per statutum 

per xij iuratores qui dicunt super sacramentum suum quod predictus prior et predecessores sui fuerunt 

seisiti de predictis tenementis ut de iure ecclesie sue de Alvingham per quaterviginti annos et amplius.  

Ideo fiat executio iudicii non obstante statuto etc.  Dampna lx solidi.b  [fo.56v]c 

a Right marginal note Linc'. 
b Below this is written in the same hand Memorandum quod de alio toftis que habemus in villa de Staynton' non competebat 

nobis actio illa vice eo quod quedam mulier tenuit illud toftum de nobis ad terminum vite sue quod quidem toftum Iohannes de 
Boselingtorp' nobis una cum alio tofto per scriptum suum quietum clamavit.  

c No heading. 
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290  Writ from the king to Henry [Beaufort], bishop of Lincoln, to confirm from his own records that the churches and 

vicarages listed there are appropriated to the nuns of Sempringham, Haverholme, Catley, Alvingham, Bullington, 

Sixhills and North Ormsby for their own use. Westminster, 7 October 1401 

fo.56v 

Printed in Dugdale Mon. Ang., VI, ii, pp.958–959.  

Henricus Dei gratia rex Anglie et Franc' et dominus Hibern', venerabili in Cristo patri Henrico eadem 

gratia episcopo Lincoln' salutem.  Volentes certis de causis quod thesaurius et barones de scaccario 

nostro per vos certiorentur si ecclesie subscripte fuit appropriate monialibus subscriptis ac tempore 

concessionis decime et medietatis decime nobis per clerum Cantuariensis prov[incie] ultime 

concessarum appropriate fuerunt videlicet ecclesie de Norton', Kirkeby sancti Petria Cranwell, 

Sempingham cum capella de Poynton, Billyngburgh cum vicaria eiusdem, Horblyng cum vicaria, Stowe 

cum capella de Birthorp, Walcote, Louthton' et Hakunby monialibus de Sempyngham; ecclesie de 

veteri Lafford et Amwykb monialibus de Haverholm; ecclesie de Bylyngay et Dyggeby monialibus de 

Cateley; ecclesie de Alwyngham, Cokeryngton' sancte Marie, Cokeryngton' sancti Leonardi, Kedington' 

et Calthorp' monialibus de Alwyngham; ecclesie de Westeryngton', Bolyngton, Langton, Burgo, 

Wynthorp, Ingham et Spridlington' sancti Albini ac medietas ecclesie de Freskenay monialibus de 

Bolyngton; ecclesie de Sixill', Luddeford maiori, Leggesby, Thevelby, Wynelyngham', Est Rasyn, 

Cateby, Estc Wyckham et Saleby ac medietas ecclesie de West Wykham monialibus de Sixill'; et ecclesie 

de South Elkington, Ormesby, Utterby, Parvad Grymesby et Foterby monialibus de Ormesby.  Et si 

moniales predicte ecclesias predictas seperatim ut premittitur in proprios usus habeant et teneant ac 

tempore predicto et ante habuerint et tenuerinte necne, vobis mandamus quod si per registra, rotulos et 

memoranda vestra aut alio modo legitimo vobis constare poterit ecclesias predictas predictis 

monialibus ut prefertur approprietas existere ac tempore predicto extitistef tunc dictos thesaurarium et 

barones apud Westm' a die sancti Michaelis ultimo preterito in unum mensem sub sigillo vestro inde 

distincte et aperte reddatis certiores hoc breve ibidem remittentes.  Teste I. Cokayn apud Westm' vij 

die Octobris anno regni nostri tertiog pro baronibus et rotulum compotorum de decimis in compoto, 

videlicet prioris et conventus de Markeby collectorum primo medietatis decime et medietatis predicte.  

Thresk. 

a Followed by et in Mon. Ang. 
b Anwyk in Mon. Ang. 
c Est omitted in Mon. Ang. 
d Written Utterby Parva, in Mon. Ang. 
e habuerunt et tenuerunt in Mon. Ang. 
f extitisse in Mon. Ang. 
g Paragraph ends here in Mon. Ang. 

Note.  Although the king is named simply as Henry, the reply to this writ, no.291, is dated 10 October 1401 and 
I. Cokayn was chief baron of the exchequer to Henry IV.  In Mon. Ang., the text contained in no.291 continues as 
a new paragraph after tertio above (see note g).  
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291  Letter from Bishop Henry Beaufort to the king confirming that the churches listed in the writ from the king were 

appropriated to the nuns named in the same writ. Buckden, 10 October 1401 

fo.56v 

Printed in Mon. Ang., VI, ii, p.959.  

Henricus permissione divina Lincoln' episcopus, honorabilibus viris thesaurario et baronibus de 

scaccario domini nostri regis salutem et sincere dilectionis continuum incrementum.  Breve dicti 

domini nostri regis nuper nobis directum et presentibus inclusum nos cum ea que decuit reverentia 

noveritis recepisse cuius quidem brevis auctoritate et vigore registra, rotulos et memoranda nostra 

diligenter et cum effectu fecimus perscrutari, per que una cum aliis evidentiis et informationibus 

sufficientibus et legitimis auctoritate nostra in hac parte captis sufficienter nobis constat quod ecclesie 

de Norton, Kerkbya sancti Petri, Cranwell, Sempyngham cum capella de Poynites,b Bilyngburgh cum 

vicaria eiusdem, Horblyng cum vicaria eiusdem, Stowe cum capella de Birthorp, Walcote, Louthton' et 

Hakunby monialibus de Sempingham; ecclesie de veteri Lufford at Amwykc monialibus de 

Haverholm'; ecclesie de Bylyngayd et Diggeby monialibus de Catteley;e ecclesie de Alwyngham, 

Cokeryngton sancte Marie, Cokeryngton sancti Leonardi, Kedington et Calthorp monialibus de 

Alwyngham; ecclesie de Westeryngton, Bolington, Langton, Burgo, Wynthorp, Ingham,f Spridlyngton 

sancti Albini ac medietas ecclesie de Freskenay monialibus de Bolyngton; et ecclesie de Sixill, 

Luddeford maiori, Leggesby, Theuelby, Wenelyngham,g Est Rasyn, Cateby, Est Wykam et Saleby, ac 

medietas ecclesie de West Wykam monialibus de Sixill'; et ecclesie de South Elkyngton', Ormesby, 

Utterby,h parva Grymesby, Foterby nostre diocesis monialibus de Ormesby prout in dicto breve regio 

separatim continentur expropriate sunt; et toto tempore concessionis decime et medietatis decime de 

quibus in eodem brevi sit mentio sic fuerunt et quod eadem monialibus ecclesias ante dictas toto 

tempore suprascripto et ante in ipsarum usus proprios habuerunt et tenuerunt, prout ad huc habent, 

possident atque tenent.  Que omnia et singula vobis tenore presentium significamus ac de eisdem iuxta 

dicti brevis exigentiam et tenorem vos reddimus tenor certiores sigillo nostro consignatum.  Dat apud 

Bugden' decimo die mensis Octobris anno domini millesimo ccccmo primo et nostre consecrationis 

anno quarto. [fo.57r]i 

a Kirkeby in Mon. Ang. 
b Poynton in Mon. Ang. 
c Anwwyk in Mon. Ang. 
d Bylingby in Mon. Ang. 
e Cateleg in Mon. Ang. 
f Followed by et in Mon. Ang. 
g Wynelyngham in Mon. Ang. 
h Otterby in Mon. Ang. 
i No heading. 

Note.  In Mon. Ang., this document continues straight on from the end of no.290.  Henry Beaufort was bishop of 
Lincoln 1398 – 1404 and as such had a residence at Buckden in Huntingdonshire (Reg. Burghersh, I, p.xiv). 

292  List from the pipe rolls of church tithes owed by the nuns of Haverholm, Catley, Sixhills, North Ormsby, 

Alvingham, Sempringham and Bullington, which they are excused from paying by a certificate from the bishop held by the 

king's remembrancer.  30 September 1400 - 29 September 1401 
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fo.57r 

In magno rotulo de anno secundo regis Henrici iiijti in Lincoln'. 

Moniales de Haverholm' debent xvj solidos ij denarios de prima medietate decime regi a clero anno 

secundo concesse in archidiaconatibus Lincoln' et Stowe, videlicet ix solidos vj denarios pro ecclesia de 

veteri Lafford et vj solidos viij denarios pro ecclesia de Amwik, sicut continetur in compoto prioris et 

conventus de Markby collectorum, medietatis predicte rotulo compotorum de decimis, que quidem 

ecclesie appropriate fuerunt predictis monialibus tempore concessionis medietatis decime predicte et 

ante sicut continetur in quadam certificatione per Henricum episcopum Lincoln' pretextu brevis regis 

Henrici schaccarii thesaurario et baronibus, directa que sunt in custodia rememoratoris regis inter 

brevia executa pro rege de termino sancti Michaelis anno tertio prefatis collectoribus inde directis.  Set 

non debent inde summoniri eo quod moniales predicte sunt pauperes et quorum beneficia excipiuntur 

a solutione in concessione medietatis decime predicte sicut continetur in quibusdam litteris patentibus 

Henrici episcopi Lincoln' que sunt in custodia predicti rememoratis regis inter billas de dicto termino 

sancti Michaelis anno tertio.  Et quiete sunt. 

Moniales de Catteley debent xxj solidos iiij denarios de eadem medietate decime regi a clero in 

archidiaconatu predicto concesse, videlicet xj solidos iiij denarios pro ecclesia de Billyngeye et x solidos 

pro ecclesia de Diggeby sicut continetur ibidem; set non debent inde summoniri ob causam supra 

annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Sixill' debent iiij libras xiij solidos iiij denarios ob. qua. de eadem medietate videlicet xj 

solidos iiij denarios pro ecclesia de Sixill', [vj solidos iiij denarios] pro ecclesia de Lodford maiori, xiij 

solidos pro ecclesia de Leggesby, xiiij solidos iiij denarios ob. qua. pro ecclesia de Thevelby, x solidos 

pro ecclesia de Wynelyngham, v solidos iiij denarios pro ecclesia de Est Rasyne, v solidos iiij denarios 

pro ecclesia de Cateby, xvi solidos pro ecclesia de Est Wikham, ix solidos iiij denarios pro ecclesia de 

Saleby, et ij solidos iiij denarios pro medietate ecclesie de West Wykham ibidem; sed non debent inde 

summoniri ob causam supra annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Ormesby debent xxviij solidos de eadem medietate, videlicet ix solidos iiij denarios pro 

ecclesia de South Elkington, v solidos iiij denarios pro ecclesia de Ormesby, iiij solidos viij denarios pro 

ecclesia de Utterby, ij solidos pro ecclesia de parva Grymesby et vj solidos viij denarios pro ecclesia de 

Foterby ibidem.  Set non debent summoniria ob causam super annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Alvyngham debent xxxij solidos de eadem medietate videlicet vj solidos viij denarios pro 

ecclesia Cokeryngton' sancti Leonardi, x solidos pro ecclesia de Cokeryngton' sancte Marie, vj solidos 

viij denarios pro ecclesia de Alwyngham, v solidos iiij denarios pro ecclesia de Kedyngton' et iiij solidos 

iiij denarios pro ecclesia de Calthorp ibidem .  Set non debent inde summoniri ob causam supra